
Centro Paraguayo de Volantes
4TA FECHA - "Petrobras" Rally de las Colonias Unidas

GENERAL
Todas Tracción SimpleCLASE: CATEGORIA:

TOURING Y AUTOMOVIL
CLUB PARAGUAYO

www.tacpy.com.py

Brasil entre Cerro Cora y 25 de Mayo, 1544 Asunción
Telefono: (021) 217 0300

POS AUT PILOTO COPILOTO MARCA CAT. TIEMPO DIF ANT. DIF. PRIMEROCLASE

1 75 BENITEZ OMAR HERRERA FABIAN PEUGEOT 208 RALLY4 2WD 01:09:38:93  00:00:00.00RC4A
2 99 DUARTE GABRIEL QUEVEDO LUIS TOYOTA ETIOS 2WD 01:12:10:24  00:02:31.31  00:02:31.31RC5
3 96 BAEZA NICOLAS CABO DE VILA LUIS VW GOL 2WD 01:14:48:76  00:02:38.52  00:05:09.83RC4C
4 59 BENKERNSTEIN NELSON GERKE LUIS VW GOL 2WD 01:15:22:54  00:00:33.78  00:05:43.61RC4C
5 95 STAHL ALDO BARRETO ADRIAN TOYOTA ETIOS 2WD 01:15:47:05  00:00:24.51  00:06:08.12RC5
6 68 SIEMENS UDO MENDEZ ALFREDO HONDA CIVIC TYPE-R

EP3
2WD 01:16:05:26  00:00:18.21  00:06:26.33RC4B

7 90 RAMIREZ FEDERICO MARIN JOSE TOYOTA ETIOS 2WD 01:23:17:66  00:07:12.40  00:13:38.73RC5
8 94 CENTURION MARCOS AGUILAR NIGHEL VW GOL 2WD 01:24:19:85  00:01:02.19  00:14:40.92RC4C
9 88 LATERRA GIANLUCA LATERRA RICARDO TOYOTA ETIOS 2WD 01:32:41:59  00:08:21.74  00:23:02.66RC5

10 60 SHIMA RIYOSUKE RIVAS PATRICIO TOYOTA ETIOS R3 2WD 01:32:57:95  00:00:16.36  00:23:19.02RC4A
11 92 LLANO THIAGO BILBAO JUAN JOSE TOYOTA ETIOS RALLY4 2WD 01:59:38:92  00:26:40.97  00:49:59.99RC4A
12 66 DIETZE DIXON RUSCHEL HORACIO TOYOTA ALLEX 2WD 02:04:28:07  00:04:49.15  00:54:49.14RC4A
13 57 TOMAS MARTIN MARTINEZ CARLOS FORD FIESTA KINETIC 2WD 02:09:38:92  00:05:10.85  00:59:59.99RC4A
14 93 CASTELNOVO JEISON CASTELNOVO WILSON VW GOL 2WD 02:09:59:73  00:00:20.81  01:00:20.80RC4C
15 78 MEDINA AGUSTIN GARCIA HENRY HONDA CIVIC TYPE-R

EP3
2WD 02:17:05:26  00:07:05.53  01:07:26.33RC4B
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